
CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMLUN1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMLUN1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMLUN1SN1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMIE1SN1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMVIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMVIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMSAB1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMSAB1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMLUN2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMLUN2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMLUN2SN1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMMIE2SN1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMVIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMVIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMSAB2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMSAB2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPLUN1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPLUN1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPVIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPVIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPSAB1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPSAB1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPLUN2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPLUN2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPVIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPVIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPSAB2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMZIPSAB2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ESDAEMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ESDAEMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ESDAEMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ESDAEMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CARBUPAJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CARBUPAJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CARBUPAJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CARBUPAJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOTMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOTMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJUSCAJMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJUSCAJMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJUSCAJMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJUSCAJMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJUSCAJMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJUSCAJMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHIJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHIJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHIVIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHISAB1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHISAB1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHIJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHIJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

13:00 / 14:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

14:00 / 15:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

15:00 / 16:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHIVIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHISAB2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJCHISAB2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DCIJUCHIVIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DCIJUCHIVIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPLUN1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPVIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPVIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPLUN2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPVIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERZIPVIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOGMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOGMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOGSAB1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOGMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOGMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERCOGSAB2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERPACHSAB1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERPACHSAB2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCVIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCVIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCSAB1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCSAB1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCVIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCVIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCSAB2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTOCSAB2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTABMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTABMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTABMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTABMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERUBALUN1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERUBALUN1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERUBALUN2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERUBALUN2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAMUJSOPJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PRORADJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PRORADJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ALCMCOTMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ALCMCOTMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

13:00 / 14:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

14:00 / 15:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

15:00 / 16:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ALCMCOTMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ALCMCOTMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERNEMMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERNEMMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERNEMMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERNEMMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DIVRIMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DIVRIMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

13:00 / 14:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

14:00 / 15:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

15:00 / 16:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DIVRIMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DIVRIMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERMADMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERMADMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERMADMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERMADMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

9:00 / 10:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

10:00 / 11:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

11:00 / 12:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9955101(X)

9:00 / 10:00 9955101(X)

10:00 / 11:00 9955101(X)

11:00 / 12:00 9955101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERGACJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DISCFACDVIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

13:00 / 14:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

14:00 / 15:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

15:00 / 16:00
9955101(D115-L-
Lab Ergonomia)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DISCFACDVIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 9955101(X)

13:00 / 14:00 9955101(X)

14:00 / 15:00 9955101(X)

15:00 / 16:00 9955101(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAPECAJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAPECAJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

INPECMIE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

INPECMIE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

INPECMIE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

INPECMIE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTENJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTENJUE1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9955101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTENJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PERTENJUE2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIPROINTJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIPROINTJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIVETMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIVETMAR1ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIVETMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIVETMAR2ST1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLICERDIHMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLICERDIHMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

LITESINTARMAR1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

LITESINTARMAR2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIPRODMDIGJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIPRODMDIGJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIDMIGJUE1SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIDMIGJUE2SM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIDFAGELUN1SM1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIDFAGELUN2SM1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIDFAGEVIE1SM1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIDFAGEVIE2SM1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

LITPRINCONLUN1SM1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

LITPRINCONLUN2SM1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIMEDAMDHMIE1ST1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO CAMPUS NG /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLIMEDAMDHMIE2ST1Nivel: Grupo

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9955101 CONSULTORIO JURIDICO 0 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


